
                                                                                                   

                                                  
Szanowni Państwo, Koleżanki i Koledzy,

Miło nam poinformować, że 04.05.2017 r. ruszył, specjalnie przygotowany dla 
środowiska aptekarskiego, kompleksowy program ubezpieczeniowy ESKULAP. 

Do programu ESKULAP przystąpić mogą wszyscy pracownicy aptek (farmaceuci,
technicy, pracownicy techniczni, księgowi i inni zatrudnieni), pracownicy 
Okręgowych Izb Aptekarskich oraz  małżonkowie, partnerzy i pełnoletnie dzieci 
wymienionych grup.

Ubezpieczycielem i gwarantem programu ESKULAP jest jeden z liderów rynku 
ubezpieczeniowego TUiR WARTA S.A. a obsługującym Europejskie Centrum Ubezpieczeń 
Korporacyjnych (www.eucuk.pl) – tu znajdziecie Państwo wszelkie informacje dotyczące 
programu oraz możecie zamówić spotkanie z agentem.                              

Naczelna Izba Aptekarska jest partnerem obejmującym całe przedsięwzięcie opieką 
merytoryczną (www.nia.org.pl )  

Program jest rozwojowy, aktualnie składa się z 3 głównych filarów, w przygotowaniu 
kolejne, w tym ubezpieczenie opieki medycznej, które planowane jest  pod koniec roku  
(o szerokim dostępie do świadczeń specjalistycznych i diagnostyki, przy bardzo 
konkurencyjnej składce)                                                                              
Poniżej załączamy kilka najważniejszych informacji, zachęcamy do kontaktu z nami i 
umówienia spotkania z agentem, który przedstawi Państwu szczegóły i zaproponuje 
najlepsze rozwiązanie dla Państwa. 

Program  składa się z 3 filarów, z każdego można korzystać niezależnie :  

1.UBEZPIECZENIA GRUPOWEGO NA ŻYCIE
   Najważniejsze zalety :

 brak karencji dla przystępujących w okresie do 1 sierpnia 2017
 wiele wariantów ubezpieczenia w jednej aptece – to oznacza, że każdy 

pracownik może wybrać indywidualny wariant dla siebie
 indywidualne konto do wpłat dla każdego ubezpieczonego oraz certyfikat 

potwierdzający objęcie ochroną ubezpieczeniową
 świadczenie z tytułu pobytu w szpitalu, spowodowanego nieszczęśliwym 

wypadkiem, należne już za jedną dobę, a w przypadku choroby – po 2 dniach 
hospitalizacji

 wsparcie finansowe w razie poważnej choroby zarówno ubezpieczonego, jak i 
małżonka lub partnera  (aż 44 różne typy chorób)

 wsparcie finansowe w razie operacji chirurgicznych obejmujące katalog aż 546 
operacji

 dostępny pakiet „Dziecko”, pozwalający na objęcie ochroną dziecka 
ubezpieczonego w ramach jednej składki

 po odejściu z pracy istnieje możliwość dalszego opłacania składek i 
pozostania w ochronie ubezpieczeniowej

 możliwość indywidualnej kontynuacji ubezpieczenia po 70. roku życia.

http://www.eucuk.pl/
http://www.nia.org.pl/


2. UBEZPIECZENIA MAJĄTKU APTEKI
Korzyści z posiadania ubezpieczenia apteki:

 Ubezpieczenie oferowane jest w formule od wszystkich zdarzeń (all risks). 
Oznacza to pokrycie szkód, będących skutkiem działania zarówno żywiołów (np. 
pożaru, wiatru, wody, elektryczności), jak i działalności człowieka i zwierząt.

 Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej farmaceuty to ochrona na 
wypadek roszczeń osób, które doznają uszczerbku na zdrowiu w związku z 
wydaniem niewłaściwego leku lub błędem w przygotowaniu leku recepturowego.

 Specjalnie dobrane rozszerzenia, jak ubezpieczenie leków przechowywanych w
lodówkach czy kosztów utraty dokumentów refundacyjnych, sprawiają, że 
propozycja ta w pełni zaspokaja potrzeby każdej apteki.

 3. UBEZPIECZENIA MAJĄTKU PRYWATNEGO 

 Wiele wariantów ubezpieczenia majątku prywatnego (nieruchomości, mieszkania 
samochody) dostosowanych do potrzeb klienta

 Ubezpieczenie innych sfer życia prywatnego – wszystko w ramach jednaj polis

 Bardzo korzystne zniżki dla przystępujących z zachowaniem 
dotychczasowych zniżek, dodatkowe 10 % dla osób przystępujących do 
ubezpieczenia na życie

 Możliwość rozłożenia składki na 11 rat

Szczegóły programu dostępne są na :

 www.eucuk.pl  

 www.nia.org

Zachęcamy  do umówienia  się z agentem poprzez:

 www.eucuk.pl  

 Tel. 886 755 366

 Mail z prośbą o kontakt : kontakt@eucuk.pl 

mailto:kontakt@eucuk.pl
http://www.eucuk.pl/
http://www.nia.org/
http://www.eucuk.pl/

